

Výmalba podchodu Praha Dolní Počernice km 399,188					1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					283 574,46
	DPH 21,00%					49 215,40
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					234 359,06
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				17 963,60
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 478,20
133	628195011	Očištění ocel konstrukcí od usazenin	m2	13,300	207,00	2 753,10
134	628612201	Nátěr mostního zábradlí polyuretanový jednonásobný vrchní	m2	42,100	231,00	9 725,10
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 485,40
186	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	90,30	1 806,00
197	978021111	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %	m2	2,000	13,70	27,40
244	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	2,000	1 200,00	2 400,00
248	985311912	<i>Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě</i>	m2	2,000	149,00	298,00
254	985323111	<i>Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm</i>	m2	2,000	477,00	954,00
PSV		Práce a dodávky PSV				38 362,53
783		Dokončovací práce - nátěry				36 703,93
332	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	211,500	173,00	36 589,50
333	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	3,200	29,00	92,80
334	619991021	Olepení lepicí páskou	m	3,200	6,76	21,63
784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 658,60
335	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	211,500	6,73	1 423,40
338	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000	6,73	134,60
339	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m</i>	m2	20,000	0,80	16,00
340	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	20,000	4,23	84,60
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				9 648,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	402,00	9 648,00
OST		GRAFFITI				151 025,00
363	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	115,000	587,00	67 505,00
369	918299101	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z lícové strany	m2	40,000	981,00	39 240,00
370	918299103	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z rubové strany	m2	36,000	1 230,00	44 280,00
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 359,93

Výmalba podchodu Praha Dolní Počernice km 399,188					1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					283 574,46
	DPH 21,00%					49 215,40
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					234 359,06
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				17 359,93
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	216 999,13	17 359,93
Celkem						234 359,06

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací